                                                                                           Częstochowa , dn. 23. 10.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 74 /  1904 /09

                                                                         Szanowni  Państwo !

     Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę : Środków kontrastowych cz. I -III ; Leków różnych cz. !,II ; Darbepoetiny ; Heparyn drobnocząsteczkowych ; Antithrombin i immunoglobulin ; Surowic i szczepionek ; Leków specjalistycznych „„   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 74 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                  W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie : Dotyczy Załącznika nr 2 – „ Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie w  Załączniku 2 poz. 1 nazwy leku / nazwy handlowej . 

                   Zamawiający umieścił w pozycji 1 Gadowersetamid 350 , przy czym , taki środek o podanym stężeniu nie istnieje na rynku.

                    W związku z tym zwracam się z prośbą o zmianę nazwy z Gadowersetamid 350 na Gadowersetamid „.

  Odpowiedź :  Winno być Gadowersetamid .

                                                                                         Zatwierdził :

                                                                                      Z-ca Dyrektora

                                                                                      ds. Lecznictwa

                                                                            lek. med. Grzegorz Kupczak

                                                                                               Częstochowa , dn. 30.10..2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 74 /  1954 /09

                                                                         Szanowni  Państwo !

     Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę : Środków kontrastowych cz. I -III ; Leków różnych cz. !,II ; Darbepoetiny ; Heparyn drobnocząsteczkowych ; Antithrombin i immunoglobulin ; Surowic i szczepionek ; Leków specjalistycznych „„   ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 74 / 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                  W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – „ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie ?.

                    W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie , w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych jeżeli po przeliczeniu wychodzi liczba ułamkowa , czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku „

   Odpowiedź : Pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

  Zapytanie 2 –„ W przypadku braku zgody na Pytanie 1 czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto do czterech miejsc po przecinku ?”.

   Odpowiedź : J.w.

  Zapytanie 3 –„ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów z tabletek na tabletki powlekane , tabletki drażowane , kapsułki , drażetki i odwrotnie , oraz fiolek na ampułki i odwrotnie ?”

  Odpowiedź : TAK.

  Zapytanie 4 –„ Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w związku z zakończeniem produkcji i brakiem dostępnego odpowiednika :

                    Załącznik Nr 4 Leki różne I poz. 11, 12, 41, 46, 59, 73, 108 , 128, 152 , 221 , 223, 260, 273, 285, 295.

                   W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie pod pakietem odpowiedniej adnotacji dla tych pozycji ?.”

 Odpowiedź : Zamawiający wykreśla  w/w pozycje.

Zapytanie 5 – „ Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie , w jaki sposób należy postąpić z pozycjami , których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży , czy Zamawiający wymaga aby wycenić te pozycje oraz umieścić odpowiednią adnotację pod pakietem dla tych leków:

                 Załącznik Nr 4 Leki różne I poz. 55, 61, 134, 140, 145, 146 – przewidywana dostępność II kwartał 2010 roku ?”.

Odpowiedź : Wyceniamy i umieszczamy adnotację.

Zapytanie 6 – „ Czy Zamawiający w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 33 Levothyroxine sodium 50 mg miał na myśli dawkę 50 mcg . gdyż w tylko w takiej dawce dostępny jest lek ?>”

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 7 –„ Czy Zamawiający w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 37 Colecalciferol 10 ml gtt , wymaga kropli w dawce 15 tyś. jm/ml czy 20 tyś. jm / ml. ?”.

Odpowiedź :  15 tyś. jm/ml.

Zapytanie 8 –„ Czy Zamawiający w Załączniku nr 4  Leki rózne I poz. 127 Poliacrylic AC 10g gel wymaga żelu w dawce 2 mg /g czy 2,5 mg/g „?.

Odpowiedź :  5 mg/g.

Zapytanie 9 – „ Czy Zamawiający w Załączniku nr 4 Leki różne I poz. 135 Thiamine inj. i.m 2 ml . miał na myśli lek zawierający zespół witamin z grupy B oraz Lidokainę ?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 10 –„ Czy Zamawiający w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 147 Retinol 10 ml gtt wymaga kropli w dawce 45 tyś. jm/ml czy 50 tyś. jm/ml „?

Odpowiedź : 50 tyś. jm/ml .

Zapytanie 11 –„ Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie postaci leku w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 159 Carbamazepine 0,2 g tabl. Czy Zamawiający wymaga zwykłych tabletek czy o przedłużonym uwalnianiu czy zmodyfikowanym uwalnianiu ?.”

Odpowiedź : 0,2 prolongatum.

Zapytanie 12- „Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie postaci leku w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 190 Pentoxifylline 0,4 g tabl. Czy Zamawiający wymaga tabletek  o przedłużonym uwalnianiu czy zmodyfikowanym uwalnianiu ?.”

Odpowiedź : 0,4 przedłużone uwalnianie.

Zapytanie 13 –„ Czy Zamawiający w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 242 Ofloxacin 5 ml gtt opht. wymaga kropli o procentowości 0,3 % czy 0,5 % ?”.

Odpowiedź :  0,3 %.

Zapytanie 14 –„ Czy Zamawiający w Załączniku Nr 4 Leki różne I poz. 259 Phenylephrine h/chl 10 % 10 ml , miał na myśli lek w postaci kropli do oczu ?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 15 –„ Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie nazwy międzynarodowej leku w Załączniku Nr 4 Leki różne I  poz. 274 Sulfacetamide + Prednisolone zaw. Opth. 10 ml. Czy Zamawiający miał na myśli Prednisolone zaw. Opth. Gdyż wyłącznie taka jest dostępna , nie ma na rynku zawiesiny ocznej posiadającej w składzie obydwie wymagane substancje ?”.

                   W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Prednisolone zaw. Opth 5 ml – 24 op. , gdyż tylko w takiej pojemności jest obecnie dostępny lek .

Odpowiedź : Zgoda.

Zapytanie 16 –„ Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie wielkości opakowania w Załączniku nr 4 Leki różne I poz. 307 Cloxacillin 0,5 tabl. powl- 320 op. Dostępne opakowanie na rynku jest x 16 tabl. czy Zamawiający wymaga 320 op. x 16 tabl. w opakowaniu ?.”

Odpowiedź :  NIE. Wymagamy 20 op. x 16 tabl.

Zapytanie 17 –„ Czy Zamawiający w Załączniku Nr 10 Leki specjalistyczne poz. 9 Macrogol proszek do przyg.roztw.75 g  miał na myśli gramaturę 74g . gdyż tylko w takiej dostępny jest lek.?”

Odpowiedź : Tak. 74 g.

Zapytanie 18 –„ Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie , w jaki sposób należy postąpić z pozycjami , których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności sprzedaży , czy Zamawiający wymaga aby wycenić te pozycje oraz umieścić odpowiednią adnotację pod Pakietem dla tych leków :

                    Załącznik Nr 4 Leki różne I poz. 28, 62, 149, 302, 303, 312 „?.

Odpowiedź :  TAK. Wycenić te pozycje oraz umieścić odpowiednią adnotację pod Pakietem dla tych leków .

Zapytanie 19- „  Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 33( Omeprazol 40 mg 1600 fiol. ) dopuszcza wycenę Omeprazolu 40 mg z ograniczeniami czasowymi w podawaniu ?”.

Odpowiedź : Jak  w SIWZ.

Zapytanie 20 –„ Czy Zamawiający w pakiecie nr 5  pozycja 33 ( Omeprazol 40 mg   1600 fiol ) dopuszcza wycenę Omeprazolu 40 mg rozpuszczalnego tylko w glukozie ?”.

Odpowiedź :   Jak w SIWZ.

Zapytanie 21 – „ Czy Zamawiający w pakiecie nr 5  pozycja 33 ( Omeprazol 40 mg   1600 fiol ) dopuszcza wycenę oryginalnego preparatu Omeprazolu 40 mg Losec inj. ?”.

Odpowiedź :    Jak w SIWZ.                                                                  

                                                                                               Zatwierdził:

                                                                                            Z-ca Dyrektora

                                                                                            ds. Lecznictwa

                                                                                  lek.med. Grzegorz Kupczak

